



SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO DO ACRE - SINTEAC, NÚCLEO DE SENADOR GUIOMARD-AC

EDITAL DE CONVOCAÇAO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DELIBERATIVA DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS EM EDUCAÇÃO DE SENADOR GUIOMARD

O Sindicato dos Trabalhadores em Educação do Estado do Acre - SINTEAC, Núcleo de Senador Guiomard, inscrito no CNPJ 04.125.191/0001-79, localizado naRua Coronel Sebstião Dantas, nº 350, Bairro Centro, convoca toda a categoria municipal de Senador Guiomard, para participar da assembleia Geral Extraordinária que realizar- se -á no dia 03 março de 2022, em frente à Prefeitura de Senador Guiomard, quando às 10 horas e 30 minutos haverá a primeira chamada, e às 11 horas, se necessário, haverá a segunda chamada, tendo a seguinte pauta: deliberar sobre a Greve Geral da categoria.

Quem sabe faz a hora, não espera acontecer!

Senador Guiomard-Acre, 28 de fevereiro de 2022.

A Direção

Rua: Coronel Sebastião Dantas nº 350 – Centro - CEP: 69925-000 e-mail: sinteacsenadorguiomard@gmail.com
CNPJ 04.125.191/0001-29 - Telefone: 68 99972-5054





SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO DO ACRE - SINTEAC, NÚCLEO DE SENADOR GUIOMARD-AC

Av. Marechal Deodoro n.º 747 – Centro – Rio Branco/AC - Fone: 068 – 3214-4200 CNPJ n.º 04.125.191/0001-79 E-mail: sinteac2013@hotmail.com

Rua: Coronel Sebastião Dantas nº 350 - Centro - CEP: 69925-000 e-mail: sinteacsenadorguiomard@gmail.com

CNPJ 04.125.191/0001-29 - Telefone: 68 99972-5054